dati del conto corrente per la tracciabilità dei pagamenti; 

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

D E C R E T A 

Art. 1)     Per quanto indicato nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, è liquidata  la somma di € 791,88 (settecentonovantuno/88) relativa alla 

fattura  n. 21465192  del  19/07/2021  , emessa dal creditore “Lease Plan Italia SPA.” 

di cui € 655,02 imponibile ed € 136,86 IVA, gia impegnata con il DDG n.546 del 

20/07/2018, vistato dalla ragioneria centrale al n. 2 del 27/07/2018 sul capitolo